
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ BİYOLOJİ BÖLÜMÜ 

 2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FINAL PROGRAMI 

1. Sınıf 

 

Ders 

Kodu 

Ders Adı Ders Yürütücüsü Sınav Türü Genel 

Başarıya 

Etki 

Oranı 

Sınav Tarihi 

0804101 Genel Biyoloji I Doç. Dr. Arif PARMAKSIZ Ödev (72 saat) 

 

%60 

 

14.01.2021 

 

0804102 Genel Biyoloji I Lab. Doç. Dr. Arif PARMAKSIZ Ödev (72 saat) 

 

%60 

 

15.01.2021 

 

0804114 Resim I Doç. Dr. Arif PARMAKSIZ Ödev (72 saat) 

 

%60 

 

14.01.2021 

 

0804126 Laboratuar Temel Bilgisi Prof. Dr. Cenap CEVHERİ Ödev (72 saat) %60 19.01.2021 

0804127 

 

Biyofizik 

 

Dr. Nuri YORULMAZ Ödev (24 saat) 

 

%60 

 

18.01.2021 

0804125 Genel Kimya I Doç. Dr. Mustafa DURGUN Ödev (24 saat) %60 11.01.2021 

0804116 Türk Dili I     

0804119 Yabancı Dil I (İngilizce)     

0804115 Atatürk İlk ve İnk. Tarihi I     

0804855 Çevre Biyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Göksal SEZEN Ödev (72 saat) %60 22.01.2021 

 

2.sınıf 

0804348 Organik Kimya I Doç. Dr. Mustafa DURGUN Ödev (24 saat) %60 11.01.2021 

0804313 Temel Bilgi Teknolojileri 
Öğr. Gör. Ömer Sait KILIÇ Online %60 15.01.2021 saat 

11:00 

0804349 Bitki Anatomisi Dr. Öğr. Üyesi Mahmut 

DOĞAN 

Ödev (12 saat) %60 19.01.2021 

0804350 Bitki Anatomisi Lab. Dr. Öğr. Üyesi Mahmut 

DOĞAN 

Ödev (12 saat) %60 19.01.2021 

0804343 

 

Omurgasız Hayv. Dr. Öğr. Üyesi Şahin 

TOPRAK 

Ödev (72 saat) 

 

%60 

 

12.01.2021 

0804344 Omurgasız Hayv. Lab. Dr. Öğr. Üyesi Şahin 

TOPRAK 

Ödev (72 saat) %60 

 

12.01.2021 

0804305 Sitoloji  Doç. Dr. Hatice AKTAŞ Online  %60 18.01.2021 Saat 



11:00 

0804347 Sitoloji Laboratuvarı Doç. Dr. Hatice AKTAŞ Online  %60 19.01.2021 saat 

11:00 

0804345 Sporlu Bitkiler Sistematiği Dr. Öğr. Üyesi Göksal SEZEN 

 

Ödev (72 saat) %60 22.01.2021 

0804346 Sporlu Bitkiler Sistematiği 

Lab. 

Dr. Öğr. Üyesi Göksal SEZEN 

 

Ödev (72 saat) %60 22.01.2021 

 

3.sınıf 

0804503 Fizyoloji Dr. Öğr. Üyesi Sedat ÇAM Online %60 11.01.2021 saat 

10:00 

0804518 Fizyoloji Lab. Dr. Öğr. Üyesi Sedat ÇAM Online 

 

%60 11.01.2021 saat 

13:00 

0804521 Mesleki Yabancı Dil Dr. Öğr. Üyesi Sedat ÇAM Ödev (24 saat) %60 12.01.2021 

0804509 Biyokimya Prof. Dr. Faruk SÜZERGÖZ Ödev (72 saat) %60 

 

14.01.2021 

0804520 Biyokimya I Lab Prof. Dr. Faruk SÜZERGÖZ Ödev (72 saat) %60 

 

14.01.2021 

0804523 Genetik I Doç. Dr. Arif PARMAKSIZ Ödev (72 saat) 

 

%60 

 

20.01.2021 

0804522 Ekoloji I Prof. Dr. Ömer Faruk KAYA Ödev (72 saat) %60 

 

12.01.2021 

0804524 Hayvan Embriyolojisi Doç. Dr. Hatice AKTAŞ Online  %60 19.01.2021 saat 

13:00 

 

4.sınıf 

0804727 Türkiye Florası Prof. Dr. Ömer Faruk KAYA Ödev (72 saat) %60 

 

20.01.2021 

0804721 Moleküler Biyoloji Dr. Öğr. Üyesi Ebru UYAR Ödev (12 saat) %60 11.01.2021 

0804718 Evolusyon Prof. Dr. Hasan AKAN  Ödev (72 saat)  %60 18.01.2021 

0804734 Viroloji Prof. Dr. Çiğdem KÜÇÜK Ödev (72 saat) %60 12.01.2021  

0804723 Entomoloji Dr. Öğr. Üyesi Şahin 

TOPRAK 

Ödev (72 saat) %60 14.01.2021  

0804726 Tıbbı ve Ekonomik 

Bitkiler 

Prof. Dr. Cenap CEVHERİ 

 

Ödev (72 saat) %60 12.01.2021 



 

0804735 Genel Hidrobiyoloji Dr. Öğr. Üyesi Göksal SEZEN 

 

Ödev (72 saat) %60 22.01.2021 

 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ BİYOLOJİ BÖLÜMÜ 

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

 

1. Sınıf 

 

Ders 

Kodu 

Ders Adı Ders Yürütücüsü Sınav Türü Genel 

Başarıya 

Etki Oranı 

Sınav Tarihi 

0804101 Genel Biyoloji I Doç. Dr. Arif PARMAKSIZ Ödev (72 saat) %60 28.01.2021 

0804102 Genel Biyoloji I Lab. Doç. Dr. Arif PARMAKSIZ Ödev (72 saat) %60 29.01.2021 

0804114 Resim I Doç. Dr. Arif PARMAKSIZ Ödev (72 saat) %60 28.01.2021 

0804126 Laboratuar Temel Bilgisi Prof. Dr. Cenap CEVHERİ Ödev (72 saat) %60 02.02.2021 

0804127 

 

Biyofizik 

 

Dr. Nuri YORULMAZ Ödev (24saat) 

 

%60 1.02.2021 

0804125 Genel Kimya I Doç. Dr. Mustafa DURGUN Ödev (24saat) %60 25.01.2021 

0804116 Türk Dili I     

0804119 Yabancı Dil I (İngilizce)     

0804115 Atatürk İlk ve İnk. Tarihi I     

0804855 Çevre Biyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Göksal SEZEN Ödev (72 saat)  %60 05.02.2021 

 

2.sınıf 

0804348 Organik Kimya I Doç. Dr. Mustafa DURGUN Ödev (24saat) %60 25.01.2021 

0804313 Temel Bilgi Teknolojileri 
Öğr. Gör. Ömer Sait KILIÇ Online %60 29.01.2021 

saat 11:00 

0804349 Bitki Anatomisi Dr.Öğr.Üyesi Mahmut 

DOĞAN 

ONLİNE %60 03.01.2021 

0804350 Bitki Anatomisi Lab. Dr. Öğr. Üyesi Mahmut 

DOĞAN 

Ödev (12 saat) %60 03.01.2021 

0804343 

 

Omurgasız Hayv. Dr. Öğr. Üyesi Şahin 

TOPRAK 

Ödev (72 saat)  %60 26.01.2021 

0804344 Omurgasız Hayv. Lab. Dr. Öğr. Üyesi Şahin 

TOPRAK 

Ödev (72 saat)  %60 26.01.2021 



0804305 Sitoloji  Doç. Dr. Hatice AKTAŞ Online  %60 01.02.2021 

saat 11:00 

0804347 Sitoloji Laboratuvarı Doç. Dr. Hatice AKTAŞ Online  %60 02.02.2021 

saat 11:00 

0804345 Sporlu Bitkiler Sistematiği Dr. Öğr. Üyesi Göksal SEZEN 

 

Ödev (72 saat)  %60 05.02.2021 

0804346 Sporlu Bitkiler Sistematiği 

Lab. 

Dr. Öğr. Üyesi Göksal SEZEN 

 

Ödev (72 saat)  %60 05.02.2021 

 

3.sınıf 

0804503 Fizyoloji Dr. Öğr. Üyesi Sedat ÇAM Online %60 03.02.2021 

saat 10:00 

0804518 Fizyoloji Lab. Dr. Öğr. Üyesi Sedat ÇAM Online %60 03.02.2021 

saat 13:00 

0804521 Mesleki Yabancı Dil Dr. Öğr. Üyesi Sedat ÇAM Ödev (24saat) %60 04.02.2021 

0804509 Biyokimya Prof. Dr. Faruk SÜZERGÖZ Ödev (72 saat) %60 01.02.2021 

0804520 Biyokimya I Lab Prof. Dr. Faruk SÜZERGÖZ Ödev (72 saat) %60 01.02.2021 

0804523 Genetik I Doç. Dr. Arif PARMAKSIZ Ödev (72 saat) 

 

%60 

 

03.02.2021 

0804522 Ekoloji I Prof. Dr. Ömer Faruk KAYA Ödev (72 saat) %60 

 

26.01.2021 

0804524 Hayvan Embriyolojisi Doç. Dr. Hatice AKTAŞ Online  %60 02.02.2021 

saat 13:00 

 

4.sınıf 

0804727 Türkiye Florası Prof. Dr. Ömer Faruk KAYA Ödev (72 saat) %60 

 

03.02.2021 

0804721 Moleküler Biyoloji Dr. Öğr. Üyesi Ebru UYAR Ödev (12 saat) %60 03.02.2021 

0804718 Evolusyon Prof. Dr. Hasan AKAN  Ödev (72 saat) 

 

%60 01.02.2021 

0804734 Viroloji Prof. Dr. Çiğdem KÜÇÜK Ödev (72 saat) %60 26.01.2021 

0804723 Entomoloji Dr. Öğr. Üyesi Şahin TOPRAK Ödev (72 saat)  %60 28.01.2021 

0804726 

 

Tıbbı ve Ekonomik 

Bitkiler 

Prof. Dr. Cenap CEVHERİ 

 

Ödev (72 saat) %60 26.01.2021 



0804735 Genel Hidrobiyoloji Dr. Öğr. Üyesi Göksal SEZEN 

 

Ödev (72 saat)  %60 05.02.2021 

 

           


